UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ

Số:  06  /TB - CTĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chợ Đồn, ngày  25  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả ủng hộ Tết Nhân ái xuân Giáp Thìn năm 2024

(tính đến ngày 25/01/2024)

Thực hiện Công văn số 8275/UBND-VXNV ngày 07/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc triển khai phong trào “Tết Nhân ái” – xuân Giáp

Thìn 2024.

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH- CTĐ ngày 14 tháng 11 năm 2023 của Hội

Chữ thập đỏ tỉnh Bắc Kạn kế hoạch triển khai Phong trào “Tết Nhân ái” xuân Giáp

Thìn - 2024.

Căn cứ Văn bản số 01/CTĐ ngày 04/01/2024 của Hội Chữ thập đỏ huyện

Chợ Đồn về việc vận động ủng hộ Tết Nhân ái xuân Giáp Thìn năm 2024.

Hội Chữ thập đỏ huyện Chợ Đồn trân trọng thông báo kết quả ủng hộ của

các đơn vị, tổ chức, cá nhân có lòng hảo tâm trên địa bàn huyện đã ủng hộ Tết

Nhân ái xuân Giáp Thìn năm 2024 với số tiền: 39.365.000,đ (Ba mươi chín triệu,

ba trăm sáu mươi lăm nghìn đồng).

( Có danh sách ủng hộ kèm theo).

Hội Chữ thập đỏ huyện Chợ Đồn rất mong tiếp tục nhận được sự đóng góp,

ủng hộ của các tổ chức, cá nhân trong dịp Tết Nhân ái xuân Giáp Thìn năm 2024./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- TT Huyện uỷ (B/c);

- HĐND huyện (b/c);

- CT, PCT UBND huyện (b/c);

- Các phòng, ban huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

Gửi bản giấy:

- Các đơn vị, cá nhân (theo danh sách);

- Lưu: CTĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Nam

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ỦNG HỘ TẾT

NHÂN ÁI XUÂN GIÁP THÌN- NĂM 2024

(tính đến ngày 25/01/2024)

STT I. Ủng hộ bằng tiền mặt Số tiền (đ)

1 Văn phòng HĐND&UBND huyện Chợ Đồn 800.000

 Cộng I 800.000

 II. Ủng hộ vào tài khoản 8601211000013

1 Công ty Cổ phần Gạch ngói Chợ Đồn 2.000.000

2 Trường Trung học cơ sở Phương Viên 240.000

3 Trường Tiểu học thị trấn Bằng Lũng 760.000

4 Trường Tiểu học Bằng Lãng 280.000

5 Trường Trung học cơ sở thị trấn Bằng Lũng 285.000

 Cộng II 3.565.000

 III. Ủng hộ trực tiếp cho hộ dân

1 Công ty Cổ phần khoáng sản Bắc Kạn (tặng trực

tiếp tiền mặt)

25.000.000

2 Công ty TNHH MTV Khoáng sản và Thương mại

Đồng Nam (tặng trực tiếp quà và tiền mặt)

10.000.000

 Cộng III 35.000.000

 Tổng cộng I+II+III 39.365.000
Tổng số tiền ủng hộ bằng chữ: Ba mươi chín triệu, ba trăm sáu mươi lăm nghìn đồng./.

		2024-01-26T08:21:43+0700

		2024-01-26T08:23:01+0700